INDICAÇÃO Nº 037/2011
AUTORIA: Vereador Júlio Horst e Xandinho.
EMENTA: Solicita complemento de rede elétrica Rua Frei Francisco.
DATA: Manhumirim/MG, 04 de fevereiro de 2011

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,
Os  vereadores  que  esta  subscrevem,  vêm,  usando  suas  atribuições  legais  e

regimentais,  dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário,  que
seja encaminha ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         - Que o Executivo Municipal providencie com certa urgência a complementação de
rede elétrica e iluminação pública na Rua Frei Francisco, Bairro Mangueiras.

Justificativa:

Esta rua compreende o seu final que fica paralela as torres de telefone celular.

Pedimos deferimento:

Vereador Júlio Horst: _________________________________

Vereador Alexandre - Xandinho:________________________